Piszczac 11.03.2011r.

Wyjasnienie

Dotyczy : Odpowiedz na zadane pytania — dotyczy przetargu "Termomodernizacja i
przebudowa dachu na budynku Szkoty Podstawowej w Chotylowie.

Pytanie nr 1. Poz. 1 kosztorysu "Wykucie z muru wstawienie nowych okien
zespolonych" - czy uwzglednia¢ montaz nowych okien?

Odpowiedz: Tak . Trzeba doliczy¢ dostawe okien.

Pytanie nr 2. Poz. 49 kosztorysu "Podjazd dla oséb niepetnosprawnych - konstrukcja
stalowa " - proosimy 0 zamieszczenie na stronie internetowej rysunku technicznego
lub zestawienia stali potrzebnej do wykonania podjazdu.

Odpowiedz: Podjazd powinien by¢ wykonany ze stali ocynkowanej 1 odpowiadac
zasadom wykonania podjazdow dla oséb niepetnosprawnych. Catkowita dlugos¢
podjazdu ok.13,5 m.



